ПРОТОКОЛ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНСТВЕННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЯ

# Щ
т ш # # % ф щ ф ш щ $> Ф

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ТЕЛЕГРАФ

г. Москва _/^ф/ц£у2017 г.

1. Наименование закупки у единственного исполнителя:

Открытая закупка у единственного исполнителя на право заключения договора на
оказание услуг по обеспечению доступа сотрудников к техническим помещениям, чердакам и
подвалам, и осуществлению технического контроля за сохранностью общедомового
имущества при проведении работ в многоквартирных домах района Новогиреево с ГБУ
«Жилищннк района Новогиреево».

2. Извещение о проведении закупки у единственного исполнителя было размещено:
2017 г. на официальном сайте по адресу в сети «Интернет» httoV/zakupki.aov.ru. на

официальном сайте ПАО «Центральный телеграф» по адресу в сети «Интернет»
http://moscow.cnt.ru.

3. Начальная максимальная цена договора: 912 000 (Девятьсот двенадцать тысяч) рублей 00
копеек, в том числе НДС (18%) - 139 118,64 (Сто тридцать девять тысяч сто восемнадцать) рублей
64 копейки.

4. Подведение итогов закупки у единственного поставщика (исполни геля, подрядчика)
проводилось комиссией по закупкам НЛО «Цен тральный телеграф»
(далее но тексту - комиссия).

5. Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора следующего Претендента:

Фирменное наименование
(наименование)

Претендента

Почтовый адрес
Претендента

Сведения о результатах
рассмотрения проект а
договора Участника и

подведении итогов Закупки
Государственное бюджет ное
учреждение Города Москвы
"Жилищник Района 1 (овогиреево"
(ГБУ «Жилищник района
1 (овогиреево»)

111396, г. Москва,
Союзный пр-т, д.22

912 000 (Девятьсот двенадцать
тысяч) рублей 00 копеек, в том
числе НДС (18%)

и решила:

- признать ГБУ «Жилищник района 11овогиреево» Участником закупки;
- признать ГБУ «Жилищник pair т а  1 Ioboi пресно» Победителем Закупки;
- признать Закупку у единственного исполнителя состоявшейся.

Решение принято на основании:

- пункта 23.2.18 «Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд
11АО «Центральный телеграф»», предусматривающего возможность осуществления закупки у

http://moscow.cnt.ru

единственного поставщика в случае если оказываются Обществу услуги по размещению на и (или)
внутри земельных участков, зданий, сооружений, иного имущества, в том числе конструктивных
элементов зданий и сооружений, средств связи, сооружений связи и линий связи.

По результатам подведения итогов закупочной процедуры комиссией принято решение:

Завершить закупку и утвердить I Б> «Жилшцник района Новогиреево» контрагентом для
заключения договора на сумму 912 000 (Девятьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе
НДС (18%).

Объем оказываемых услуг определен в соответствии с Разделом IV «Проект договора»
закупочной документации.

Срок исполнения договора: с 01.07.2017 г. по 30.06.2018 г.

6. Решение принято « _6~ » г олосами «За», « & » - «Против»

Подписи членов комиссии:

ФИО членов комиссии по закупкам

Итог голосования
(принятое решение подтверждается

подписью голосовавшего члена комиссии в
s '̂~~jtinioM из столбцов)

/  « 3  М »  1 / «ПРОТИВ»

Председатель комиссии: Снытко А.Е.

Заместитель председателя
комиссии: Курнявцев О.А. [)
Члены комиссии:

Годовиков И.В./ У /
Лысенков А.О. / л У -

Игнатов А.С. Отсутствует

Дейнекин М.Г. Отсутствует

Верслюкова Е.В. *

Члены комиссии без права
совещательного голоса: Абрамова Л.А. X X

Секретарь комиссии: Метелькова Ю.О. X X